Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.06.2025   №  1121-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Иванову Людмилу Владимировну, начальника отдела материально-

технического снабжения (ОМТС ПКФ) Общества с ограниченной

ответственностью «ПКФ-Галичи»;

Небиловича Богдана Ивановича, заместителя генерального директора

по коммерческим вопросам Общества с ограниченной ответственностью

«Торговый Дом Ново-Пласт»;

Полякову Раису Александровну, специалиста 1 категории отдела

расчетов с физическими лицами Управления расчетов и аналитики

Департамента по управлению реализацией Общества с ограниченной

ответственностью «ТНС энерго Великий Новгород»;

Странникову Ирину Александровну, заместителя Главы

администрации Боровичского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:

Карелину Светлану Алексеевну, акушерку отделения медицинской

профилактики поликлиники № 1 государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница»;

Мамонтову Марину Магомедовну, заведующего отделением - врача-

терапевта терапевтического отделения клиники № 2 государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная

городская клиническая больница»;

лм
№ 1121-пд

2

Петрову Валентину Ивановну, ведущего специалиста по

делопроизводству отдела организационно-правового и кадрового

обеспечения государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Областная детская клиническая больница»;

Титова Сергея Александровича, водителя автомобиля реанимационно-

консультативного центра с консультативным врачебным постом и

выездной реанимационно-консультативной бригадой государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная детская

клиническая больница»;

Тишкову Ольгу Васильевну, буфетчицу V соматического отделения

государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Областная детская клиническая больница»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Самофалову Ирину Евгеньевну, врача-невролога отделения

спортивной медицины областного автономного учреждения здравоохранения

«Новгородский врачебно-физкультурный диспансер»;

Фишман Елену Анатольевну, генерального директора областного

автономного учреждения здравоохранения «Новгородский врачебно-

физкультурный диспансер»;

за многолетний добросовестный труд в сфере культуры, высокие

достижения и заслуги в трудовой деятельности Баталина Александра

Александровича, художника по свету Новгородского академического театра

драмы имени Ф.М.Достоевского структурного подразделения областного

автономного учреждения культуры и искусства «Новгородское областное

театрально-концертное агентство»;

за многолетний добросовестный труд в сфере торговли Прокофьева

Сергея Васильевича, индивидуального предпринимателя.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев